

美馬市過疎地域持続的発展計画新旧対照表（令和6年2月一部変更）

変更箇所 (変更後の計画 の頁、行等)	変更後					変更前				
	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考
1頁20行目	2 産業の振興	農業水路等長寿命 化・防災減災事業 曾江谷地区（ハト）	機能保全対 策工	徳島県		2 産業の振興	農業水路等長寿命 化・防災減災事業 西俣名地区（ハト）	機能保全対 策工	徳島県	
	2 産業の振興	農業水路等長寿命 化・防災減災事業 美馬南岸地区（ハ ト）	機能保全対 策工	徳島県		2 産業の振興	農業水路等長寿命 化・防災減災事業 美馬南岸地区（ハ ト）	機能保全対 策工	徳島県	
2頁2行目	2 産業の振興	農業水路等長寿命 化・防災減災事業 中岩倉地区（ハト）	機能保全対 策工	徳島県	R6.2追加					
		農業水利施設保全対 策事業（ハト）	機能保全対 策工	徳島県	R4.2追加		農業水利施設保全対 策事業（ハト）	機能保全対 策工	徳島県	R4.2追加

6頁19行目	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考
	4 交通施設の整備、交通手段の確保	市道整備事業 脇町68号線(ハト')	L=130m W=4.0m	美馬市		4 交通施設の整備、交通手段の確保	市道整備事業 脇町68号線(ハト')	L=130m W=4.0m	美馬市	
		市道整備事業 脇町80号線(ハト')	L=160m W=4.0m	美馬市	R6.2追加					
		市道整備事業 脇町82号線(ハト')	L=130m W=4.0m	美馬市			市道整備事業 脇町82号線(ハト')	L=130m W=4.0m	美馬市	
12頁3行目	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考
	4 交通施設の整備、交通手段の確保	市道整備事業 美馬20号線(ハト')	L=200m W=3.0m	美馬市		4 交通施設の整備、交通手段の確保	市道整備事業 美馬20号線(ハト')	L=200m W=3.0m	美馬市	
		市道整備事業 美馬28号線(ハト')	L=200m W=3.0m	美馬市	R6.2追加					
		市道整備事業 美馬31号線(ハト')	L=100m W=3.0m	美馬市			市道整備事業 美馬31号線(ハト')	L=100m W=3.0m	美馬市	
12頁9行目	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考
	4 交通施設の整備、交通手段の確保	市道整備事業 美馬40号線(ハト')	L=50m W=3.0m	美馬市		4 交通施設の整備、交通手段の確保	市道整備事業 美馬40号線(ハト')	L=50m W=3.0m	美馬市	
		市道整備事業 美馬43号線(ハト')	L=200m W=3.0m	美馬市	R6.2追加					
		市道整備事業 美馬44号線(ハト')	L=150m W=3.0m	美馬市			市道整備事業 美馬44号線(ハト')	L=150m W=3.0m	美馬市	

14頁6行目	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	
	4 交通施設の整備、 交通手段の確保	市道整備事業 美馬218号線(ハト')	L=200m W=3.0m	美馬市			4 交通施設の整備、 交通手段の確保	市道整備事業 美馬218号線(ハト')	L=200m W=3.0m	美馬市	
		市道整備事業 美馬234号線(ハト')	L=100m W=3.0m	美馬市	R6.2追加						
		市道整備事業 美馬240号線(ハト')	L=200m W=4.0m	美馬市				市道整備事業 美馬240号線(ハト')	L=200m W=4.0m	美馬市	
14頁17行目	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	
	4 交通施設の整備、 交通手段の確保	市道整備事業 美馬270号線(ハト')	L=200m W=3.5m	美馬市	R5.2追加		4 交通施設の整備、 交通手段の確保	市道整備事業 美馬270号線(ハト')	L=200m W=3.5m	美馬市	R5.2追加
		市道整備事業 美馬275号線(ハト')	L=100m W=3.0m	美馬市	R6.2追加						
		市道整備事業 美馬290号線(ハト')	L=130m W=7.5m	美馬市	R5.2追加			市道整備事業 美馬290号線(ハト')	L=130m W=7.5m	美馬市	R5.2追加
18頁19行目	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	
	4 交通施設の整備、 交通手段の確保	市道整備事業 穴吹44号線(ハト')	L=800m W=4.0m	美馬市			4 交通施設の整備、 交通手段の確保	市道整備事業 穴吹44号線(ハト')	L=800m W=4.0m	美馬市	
		市道整備事業 穴吹50号線(ハト')	L=100m W=4.0m	美馬市	R6.2追加						
		市道整備事業 穴吹74号線(ハト')	L=100m W=3.0m	美馬市				市道整備事業 穴吹74号線(ハト')	L=100m W=3.0m	美馬市	

19頁4行目	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考
	4 交通施設の整備、交通手段の確保	市道整備事業 穴吹149号線(ハト')	L=1,200m W=5.5m	美馬市		4 交通施設の整備、交通手段の確保	市道整備事業 穴吹149号線(ハト')	L=1,200m W=5.5m	美馬市	
		市道整備事業 穴吹160号線(ハト')	L=80m W=4.0m	美馬市	R6.2追加					
		市道整備事業 穴吹207号線(ハト')	L=400m W=3.0m	美馬市			市道整備事業 穴吹207号線(ハト')	L=400m W=3.0m	美馬市	
20頁7行目	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考
	4 交通施設の整備、交通手段の確保	市道整備事業 穴吹509号線(ハト')	L=500m W=4.0m	美馬市		4 交通施設の整備、交通手段の確保	市道整備事業 穴吹509号線(ハト')	L=500m W=4.0m	美馬市	
		市道整備事業 穴吹511号線(ハト')	L=200m W=3.0m	美馬市	R6.2追加					
		市道整備事業 穴吹593号線(ハト')	L=200m W=3.0m	美馬市			市道整備事業 穴吹593号線(ハト')	L=200m W=3.0m	美馬市	
24頁6行目	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	持続的発展計画 施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考
	5 生活環境の整備	クリーンセンター美馬基幹改良整備負担事業(ハト')	施設整備	美馬市		4 交通施設の整備、交通手段の確保	クリーンセンター美馬基幹改良整備負担事業(ハト')	施設整備	美馬市	
		清掃運搬施設整備負担事業(ハト')	施設整備	美馬市	R6.2追加					